СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.10.  2016 г.      				           	№ 2/2

О внесении изменений в решение  Совета  депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области   «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в Сафоновском городском поселении Сафоновского района Смоленской области» от 19.10.2012г. №17/1 (в редакции решений от 19.12.2012г. №19/2,
от 11.11.2013г. №29/2, от 14.11.2014г. №37/3, от 25.12.2015 №50/3)

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области, Совет депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области

       РЕШИЛ:

	1. Внести в Решение Совета депутатов Сафоновского городского поселения  Сафоновского района Смоленской области  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Сафоновском городском поселении Сафоновского района Смоленской области» от 19.10.2012г. № 17/1 (в редакции решений от 19.12.2012г. №19/2, от 11.11.2013г. №29/2, от 14.11.2014г. №37/3, от 25.12.2015 №50/3)  следующие изменения:
       	в части 2 статьи 3 Положения о бюджетном процессе:
	пункт 3.1 исключить;
	дополнить пунктом 18 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]	«18) реестром источников доходов бюджета Сафоновского городского поселения  Сафоновского района Смоленской области».
2. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Сафоновского городского поселения
Сафоновского района Смоленской области                      	         С.В. Шаповалова